10.513.118/0001-77, com sede na Rua Réggio Emília, 225, centro na cidade de Irecê 

(Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços médicos. 

Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 03 (três) meses a contar da data de sua assinatura. 

Valor: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99194117A110FD3FC4B85F73834E5611

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

10.616.664/0001-33, com sede na Av. Caraíbas, 287, centro na cidade de Irecê (Ba). 

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços médicos. 

Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 03 (três) meses a contar da data de sua assinatura. 

Valor: R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99194117A110FD3FC4B85F73834E5611

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

10.989.129/0001-28, com sede na Rua Luiz Viana Filho, 367, centro na cidade de Irecê 

(Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços médicos. 

Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 03 (três) meses a contar da data de sua assinatura. 

Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da 

CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99194117A110FD3FC4B85F73834E5611

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

AUTRAN MACHADO MOREIRA inscrito no CPF 775-964-985-15 

residente e domiciliado na cidade de Irecê (Ba). Objeto: Constitui objeto do presente 

contrato a prestação de serviços médicos. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 03 (três) 

meses a contar da data de sua assinatura. Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99194117A110FD3FC4B85F73834E5611

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

CARLOS SÉRGIO DE SANTANA PAIM inscrito no CPF 168.200.375-

20, com sede na cidade de Irecê (Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a 

prestação de serviços médicos. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 03 (três) meses a contar 

da data de sua assinatura. Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais). EDVALDO PAIVA DE 

SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99194117A110FD3FC4B85F73834E5611

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

211.483.685-15, com sede na Rua Alto do Paraguai, 253, na cidade de Feira de Santana 

(Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços médicos. 

Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 03 (três) meses a contar da data de sua assinatura. 

Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da 

CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99194117A110FD3FC4B85F73834E5611

Prefeitura Municipal de Canarana